1

Guarat>1ra
A serviço elo~ Ouorobironac4

REQUERIMENTO Nº 532/2025

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno,

depois de ouvido o plenário, REQUER que esta Casa encaminhe

ofício a Prefeita Léa Toscano, solicitando-lhe o complemento do

calçamente da Rua José da Cunha Rego, localizada no Bairro Novo.

Sala das sessões, 24 de abril de 2025

Armando ntos de Melo
Vereador - MDB

APROVADO
NA ~- lA

Rud S61011 de Lucend. 45, Centro Q e
G t,

• proto(olo(!l)crngu.irJbtr J pb.go11 br
Udíd ira f'8, ((P 58200-000

(d3) J~OL 1 L05 ~ vu,w u11guJr Jbtr J µb gov br (ili

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}